P h o n e :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 5 3  •  F a x :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 6 0
384
手
動
直
進
ス
テ

移動量
[in. (mm)] Price
アクチュエータ感度 電動
ドライブ Price
固定式
位置決め
キット Price
キャリッジ
ロック Price
ベース
プレート Price1 mm Price 0.1 mm Price
UMR3 Series
UMR3.5 0.20 (5) ¥28,700 BM11.5 ¥16,100 DM11-5 ¥38,600 FP3-5 ¥5,700 CL3-5 ¥4,900 M-PBN3 ¥6,100
UMR5 Series (UMR5 Series)
UMR5.5 (UMR5.5) 0.20 (5) ¥39,400 BM11.5 ¥16,100 DM11-5 ¥38,600 ‡ CL6-5 ¥4,000 M-PBN5 ¥7,700
UMR5.16 (UMR5.16) 0.63 (16) ¥28,700
BM11.16 ¥18,900 DM11-16 ¥46,400 ‡ CL6-16 ¥4,000 M-PBN5 ¥7,700
UMR5.16A (UMR5.16A) 0.63 (16) ¥33,400
UMR5.25 (UMR5.25) 1.00 (25) ¥39,400
BM11.25 ¥20,500 DM11-25 ¥50,300 ‡ CL6-25 ¥4,000 M-PBN5 ¥7,700
UMR5.25A (UMR5.25A) 1.00 (25) ¥41,600
UMR8 Series
UMR8.4 (M-UMR8.4) 0.16 (4) ¥39,900 BM17.04N ¥28,200 DM17-4 ¥53,300 LTA-HL* ¥220,000 ‡ CL12-4 ¥4,000 M-PBN8 ¥7,700
UMR8.25 (M-UMR8.25) 1.00 (25) ¥38,600
BM17.25 ¥22,100 DM17-25 ¥68,200 LTA-HL* ¥220,000 ‡ CL12-25 ¥4,000 M-PBN8 ¥7,700
UMR8.25A (M-UMR8.25A) 1.00 (25) ¥49,100
UMR8.51 (M-UMR8.51) 2.00 (50) ¥74,900 BM17.51 ¥26,100 LTA-HL* ¥220,000 ‡ CL12-51 ¥4,000 M-PBN8 ¥7,700
M-UMR8.51A 2.00 (50) ¥74,200 BM17.51 ¥26,100 LTA-HL* ¥220,000 ‡ CL12-51 ¥4,000 M-PBN8 ¥7,700
UMR12 Series (UMR12 Series)
UMR12.40 (UMR12.40) 1.57 (40) ¥68,200
BM25.40 ¥43,100 LTA-HL* ¥220,000 FP18-40 ¥3,600 CL18-40 ¥4,000 M-PBN12 ¥13,200
UMR12.40A (UMR12.40A) 1.57 (40) ¥86,000
UMR12.63 (UMR12.63) 2.48 (63) ¥91,900 BM25.63 ¥53,900 LTA-HL* ¥220,000 FP18-63 ¥3,600 CL18-63 ¥4,000 M-PBN12 ¥13,200
UMR12.80 (UMR12.80) 3.15 (80) ¥106,000BM32.80 ¥70,500 FP22-80 ¥3,600 CL22-80 ¥4,000 M-PBN12 ¥13,200
* ニューポート社の電動アクチュエータVP-25AA、LTA-HS、TRAシリーズおよびPZA12には、次のアダプタが必要となります。
UMR8ステージにはADAPT-BM17-375をご使用ください。UMR12ステージにはADAPT-BM25-375をご使用ください。
‡ 定位置で使用される場合には、リストのキャリッジロックを2つずつご発注ください。
アクチュエータの可動範囲が、ステージの実際の可動範囲より小さいものもありますのでご注意ください。